福建省科学技术厅

福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局
	文件

	闽科高〔2025〕20号

	[image: image1.png]

福建省科学技术厅 福建省财政厅 国家

税务总局福建省税务局关于取消福建

麦沃特信息科技有限公司等190家

企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》(国科发火〔2016〕32号)和《高新技术企业认定管理工作指引》》(国科发火〔2

016〕195号)有关规定，经研究，现取消福建麦沃特信息科技有限公司等190家企业高新技术企业资格。

上述企业对本决定如有异议，可在收到本通知之日起60日内向福建省人民政府申请行政复议，或在收到本通知之日起6个月内向人民法院提起行政诉讼。复议或诉讼期间，上述决定不停止执行。

附件：福建省2025年第三批取消高新技术企业资格名单

福建省科学技术厅               福建省财政厅

国家税务总局福建省税务局                                 2025年10月22日

（此件主动公开）
附件
福建省2025年第三批取消高新技术企业

资格名单

	序号
	企业名称
	证书编号
	取消资格
起始年度

	1
	福建麦沃特信息科技有限公司
	GR202235000050
	2025

	2
	福州鸿誉技术服务有限公司
	GR202235000073
	2025

	3
	漳州市易融通金融服务有限公司
	GR202235000136
	2025

	4
	福建东南杰远信息科技有限公司
	GR202235000140
	2025

	5
	福建诚达钢构有限公司
	GR202235000542
	2025

	6
	漳州市英维立网络科技有限公司
	GR202235000688
	2025

	7
	福建微越云信息科技有限公司
	GR202235000764
	2025

	8
	福州睿谷生物科技有限公司
	GR202235001156
	2025

	9
	福州格道信息科技有限公司
	GR202235001359
	2025

	10
	福建尚禾筑创设计有限公司
	GR202235001524
	2025

	11
	福建金永鹏农业科技有限公司
	GR202235001559
	2025

	12
	福建奇橙科技有限公司
	GR202235001564
	2025

	13
	漳州捷博工贸有限公司
	GR202235001691
	2025

	14
	福州尚景遮阳工贸有限公司
	GR202235002028
	2025

	15
	福州楚鸣工艺品有限公司
	GR202235002128
	2025

	16
	福建三熊科技有限公司
	GR202235002225
	2025

	17
	福建二十二世纪科技有限公司
	GR202235002359
	2025

	18
	福建希由科技有限公司
	GR202235002906
	2025

	19
	智慧家园电子商务（福建）有限公司
	GR202235002919
	2025

	20
	福建希卡智能科技有限公司
	GR202235003166
	2025

	21
	福州星昇实业有限公司
	GR202235003467
	2025

	22
	福州锐杰海量信息技术有限公司
	GR202235003475
	2025

	23
	福州领宇网络科技有限公司
	GR202335000176
	2025

	24
	福州众享玩乐科技有限公司
	GR202335000336
	2025

	25
	福建柠果科技有限公司
	GR202335000604
	2025

	26
	福州巨维网络科技有限公司
	GR202335000903
	2025

	27
	福建中科闽安检测技术有限公司
	GR202335001282
	2025

	28
	福建长基科技发展有限公司
	GR202335002367
	2025

	29
	福州海蓝环保科技有限公司
	GR202335002417
	2025

	30
	漳州市豪华机电有限公司
	GR202335003182
	2025

	31
	福州欧捷特科技有限公司
	GR202335002933
	2025

	32
	福建海阔天空网络技术有限公司
	GR202035000822
	2021

	33
	福建掏掏宝环保科技有限公司
	GR202035001637、
GR202335001780
	2021

	34
	福州雄胜彩印有限公司
	GR202035002028
	2021

	35
	福建省智青天成科技有限公司
	GR202135000093
	2023

	36
	福建拓佳天地信息科技有限公司
	GR202135000291
	2023

	37
	漳州杰成五金制品有限公司
	GR202135000513
	2023

	38
	福建天视信息科技有限公司
	GR202135000704
	2023

	39
	东山县盛通机械有限公司
	GR202135000787
	2023

	40
	福建省航通游艇制造有限公司
	GR202135001310
	2023

	41
	福州猎游网络科技有限公司
	GR202135001388
	2023

	42
	福建正图影视传媒有限公司
	GR202135001441
	2023

	43
	福州帝天信息科技有限公司
	GR202135001546
	2023

	44
	福建兴晨信息科技集团有限公司
	GR202135001735
	2023

	45
	福建职客网络信息科技有限公司
	GR202135001823
	2023

	46
	福建清软扬帆智能科技有限公司
	GR202135001983
	2023

	47
	福建省七八九化纤织造有限公司
	GR202135002259
	2023

	48
	福建华景电气设备有限公司
	GR202135002260
	2023

	49
	福建鼎石科技有限公司
	GR202135002349
	2021

	50
	福建省大地管桩有限公司
	GR202135002608
	2023

	51
	福建华日汽车配件有限公司
	GR202135002818
	2023

	52
	福建汇得新材料有限公司
	GR202235000310
	2023

	53
	福建省森林人环保科技有限公司
	GR202235000317
	2023

	54
	福建省文定电气设备有限公司
	GR202235000338
	2023

	55
	康元轨道交通科技（福建）有限公司
	GR202235000352
	2023

	56
	福州品道软件开发有限公司
	GR202235000382
	2023

	57
	福州掌驰网络科技有限公司
	GR202235000429
	2023

	58
	福州沐杭科技有限公司
	GR202235000734
	2023

	59
	福州市大吕网络科技有限公司
	GR202235000931
	2023

	60
	中纺协检验（泉州）技术服务有限公司
	GR202235001048
	2023

	61
	福州洛比特网络科技有限公司
	GR202235001125
	2023

	62
	福建鸿硕科技有限公司
	GR202235001353
	2023

	63
	福建康奥思信息科技有限公司
	GR202235001355
	2023

	64
	领磐（福建）科技有限公司
	GR202235001731
	2023

	65
	福建莆田电商投资管理股份有限公司
	GR202235001807
	2023

	66
	福建省仙游华兴印务有限公司
	GR202235002009
	2022

	67
	福建耀立科技有限公司
	GR202235002047
	2023

	68
	莆田正宇生态农业科技发展有限公司
	GR202235002314
	2022

	69
	漳州美丽佳智能科技有限公司
	GR202235002328
	2023

	70
	福州市马尾区华裕恒通信息科技有限公司
	GR202235002392
	2023

	71
	漳州锐鑫汽车配件制造有限公司
	GR202235002438
	2023

	72
	莆田市龙翔鞋业有限公司
	GR202235002442
	2023

	73
	福建省绿树节能科技有限公司
	GR202235002555
	2023

	74
	福建郭坑铁路工务设备有限公司
	GR202235002637
	2023

	75
	福州量子中金数码技术有限公司
	GR202235003113
	2023

	76
	石狮市恒峰彩印有限公司
	GR202235003211
	2023

	77
	福建省摩尔本电子科技有限公司
	GR202235003327
	2023

	78
	盈创筑业工程科技有限公司
	GR202235003344
	2022

	79
	福建信诚消防科技有限公司
	GR202235003446
	2023

	80
	福建中晋能电力工程设计有限公司
	GR202335000212
	2023

	81
	福建省中淼自动化设备有限公司
	GR202335000510
	2023

	82
	宾测（福建）测绘有限公司
	GR202335000525
	2023

	83
	晋江晶振科技有限公司
	GR202335000804
	2023

	84
	华达茶叶有限公司
	GR202335000884
	2023

	85
	泉州市十上铝业发展有限公司
	GR202335001490
	2023

	86
	莆田中建建设发展有限公司
	GR202335001681
	2023

	87
	福建省安溪县华艺礼品有限公司
	GR202335001881
	2023

	88
	福建海创企业管理顾问有限公司
	GR202335002298
	2023

	89
	福建龙华丰云信息科技有限公司
	GR202335003047
	2023

	90
	福建亿森竹业有限公司
	GR202335003414
	2023

	91
	泉南（泉州）鞋服有限公司
	GR202335003781
	2023

	92
	福安市康尔宝电子有限公司
	GR202235001119
	2022

	93
	福州杰生广印工艺品有限责任公司
	GR202235001130
	2022

	94
	福建泉能石粉综合利用有限公司
	GR202235001744
	2022

	95
	福建育明教育科技有限公司
	GR202235002498
	2022

	96
	福建宏达基科技有限公司
	GR202335000676
	2023

	97
	福建椰子体育用品有限公司
	GR202335002540
	2023

	98
	福建创合电气股份有限公司
	GR202035000567
	2022

	99
	耀泰物流股份有限公司
	GR202035000767
	2021

	100
	国能神福（石狮）发电有限公司
	GR202135000013
	2021

	101
	福建巨工木制品有限公司
	GR202135001256
	2022

	102
	福建诚兴新材料科技有限公司
	GR202135002011
	2023

	103
	福州达华家具制造有限公司
	GR202135002678
	2023

	104
	福州融合历程科技有限公司
	GR202235002873
	2022

	105
	福建宅一生装饰工程有限公司
	GR202235001933
	2025

	106
	福建宇邦科技有限公司
	GR202235002462
	2024

	107
	福建瑞恒信息科技股份有限公司
	GR202235002491
	2024

	108
	福建省行久致远科技有限公司
	GR202335000058
	2024

	109
	泉州市飞麦数据科技有限责任公司
	GR202335000596
	2024

	110
	龙岩市云中游网络科技有限公司
	GR202335001727
	2024

	111
	福建中设工程咨询有限公司
	GR202335001859
	2024

	112
	福建省农科智慧云信息科技有限公司
	GR202335002520
	2024

	113
	福建美丽宝科技有限公司
	GR202335002742
	2025

	114
	漳州市中茂环境工程有限公司
	GR202335002822
	2025

	115
	福州华胜兴科技有限公司
	GR202335002860
	2024

	116
	福建乐呵找房信息技术有限公司
	GR202335003036
	2024

	117
	福州博航联丰电子科技有限公司
	GR202335003919
	2025

	118
	福州市零壹恩通信息科技有限公司
	GR202235000425
	2022

	119
	福建皮皮信息技术有限公司
	GR202235000640
	2022

	120
	福州解决啦网络科技有限公司
	GR202235001003
	2022

	121
	泉州市信汇信息科技有限公司
	GR202235001339
	2024

	122
	福建省江南顺达线缆有限公司
	GR202235001527
	2022

	123
	福州中运唯星汽车有限公司
	GR202235001598
	2022

	124
	福建峰蜂园农业科技有限公司
	GR202235001617
	2022

	125
	福建百世盾军警装备有限公司
	GR202235001921
	2022

	126
	福建和瑞基因科技有限公司
	GR202235001957
	2022

	127
	福州鑫万东科技有限公司
	GR202235001961
	2022

	128
	福建世亚电气科技有限公司
	GR202235002029
	2022

	129
	福建亮洁环境服务有限公司
	GR202235002050
	2022

	130
	福建通联装饰设计工程有限公司
	GR202235002111
	2022

	131
	福州宙英捷智能科技有限公司
	GR202235002510
	2022

	132
	福州颜如源信息科技有限公司
	GR202235002524
	2022

	133
	福建开路实业有限公司
	GR202235002661
	2022

	134
	百世共创（福建）品牌管理有限公司
	GR202235002811
	2022

	135
	福州宇科信息技术有限公司
	GR202235002821
	2022

	136
	福州市卡亚特利信息技术有限公司
	GR202235002825
	2022

	137
	福州鑫久鑫信息技术有限公司
	GR202235002875
	2022

	138
	福州恒新源电子科技有限公司
	GR202235003120
	2022

	139
	福州樱桃信息技术有限公司
	GR202235003161
	2022

	140
	福州客达之网络科技有限公司
	GR202235003390
	2022

	141
	福建载物能源有限公司
	GR202335000634
	2023

	142
	福州云阳电气有限公司
	GR202335000635
	2023

	143
	福建新辰晖智能工业设备有限公司
	GR202335000873
	2023

	144
	福建凤昌汇环保工程有限公司
	GR202335001027
	2023

	145
	龙岩市日兴机械有限公司
	GR202335001635
	2023

	146
	福建三嘉科技有限公司
	GR202335001670
	2023

	147
	福州启联优创信息科技有限公司
	GR202335001990
	2023

	148
	福州风云变信息技术有限公司
	GR202335002086
	2023

	149
	福建古青信息科技有限公司
	GR202335002089
	2023

	150
	泉州福能电气有限公司
	GR202335002428
	2023

	151
	福建闽志愿教育科技有限公司
	GR202335002573
	2023

	152
	福建翔达管桩有限公司
	GR202335002670
	2023

	153
	福建学海密探数据信息技术有限公司
	GR202335002877
	2023

	154
	石狮市一帆机械设备有限公司
	GR202335002991
	2023

	155
	泉州市泰迪新材料科技有限公司
	GR202335003048
	2023

	156
	福州狼游互动网络科技有限公司
	GR202335003109
	2023

	157
	福建纳才人力资源服务有限公司
	GR202335003202
	2023

	158
	福建烁博设备科技有限公司
	GR202335003510
	2023

	159
	福建江高信息科技有限公司
	GR202335003903
	2023

	160
	福建省益震科技有限公司
	GR202435002058
	2024

	161
	泉州市百源达服装织造有限公司
	GR202435002541
	2024

	162
	福建瑞隆节能材料有限公司
	GR202235001686
	2022

	163
	福建图创实业有限公司
	GR202335001322
	2023

	164
	福州铭微信息科技有限公司
	GR202235003412
	2022

	165
	泉州市平台装网络科技有限公司
	GR202235003449
	2022

	166
	福建省麦都食品发展有限公司
	GR202035001988
	2022

	167
	莆田市涵江区永辉塑胶有限公司
	GR202135001556
	2021

	168
	福州市佳宇纺织器材有限公司
	GR202135002320
	2022

	169
	石狮市辛巴网络技术有限公司
	GR202235001555
	2024

	170
	上马（福建）集团有限责任公司
	GR202235001892
	2024

	171
	石狮市原鸽软件科技有限公司
	GR202235003472
	2024

	172
	福州迈新医疗器械有限公司
	GR202335003726
	2024

	173
	泉州市卓安软件科技有限公司
	GR202235001446
	2024

	174
	福建瑞丰玻璃制造有限公司
	GR202235002691
	2022

	175
	泉州市品上展示货架有限公司
	GR202335002010
	2023

	176
	福建省智泰信息技术有限公司
	GR202335002070
	2023

	177
	福州上工汇健康体检中心有限公司
	GR202235000768
	2025

	178
	福建省松鼠物业管理服务有限公司
	GR202235003502
	2022

	179
	龙海市粤龙物业服务有限公司
	GR202235003503
	2022

	180
	福建贵福物业服务有限公司
	GR202335003930
	2023

	181
	福州兴正达信息科技有限公司
	GR202035000009
	2021

	182
	福建省工大工程设计有限公司
	GR202135001199
	2022

	183
	福建花巷营养科技股份有限公司
	GR202135002737
	2021

	184
	福建省广播影视文化传媒有限公司
	GR202235000219
	2023

	185
	福建沃科教育信息技术有限公司
	GR202235002893
	2022

	186
	福建新味食品有限公司
	GR202235003437
	2023

	187
	瀚游（福建）信息科技有限公司
	GR202335000416
	2023

	188
	福建省中通通信物流有限公司
	GR202335001384
	2023

	189
	福建省苏福茶业有限公司
	GR202435002177
	2024

	190
	福建创诚网络科技有限公司
	GR202335002606
	2023

  福建省科学技术厅办公室               2025年10月22日印发